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Referat medlemsmøte 15-23/24  

Dato:   27.11.23 

Medlemmer møtt:  31 

Gjester:  3 

Neste møte: 4.12.23 Besøk på Flekkefjord Museum v/Todd Jeffrey. Ledsagere er 
velkomne til å bli med 

INFO: 11.12 er det årsmøte i klubben vår. Saker som ønskes tatt opp, sendes presidenten i   
løpet av denne uka. 
 
Det oppfordres til å stå julegrytevakt for Frelsesarmeen også dette året. 
 
Smaabyen/Næringsforeningen i samarbeid med Flekkefjord Sangforening arrangerer "Nissen 
på dresin" 16.12. Det vil gå et fakkeltog fra kirken klokka 16.00 til jernbanen der nissen 
kommer fra tunellen. Sangforeningen vil ha en konsert på Alti. Medlemmene oppfordres til å 
delta i fakkeltoget. Motto: "Vi går for fred" 
 
Ivar orienterte om vårt lokale prosjekt "People at work". I dag er det 15 av våre medlemmer 
som deltar. Det vil bli tilbudt 15 billetter til redusert pris til Rwandakonserten i februar til 
Ukrainerne. 
 
Fødselsdager: Lilly Marie Kongevold 25.11 
   
 Vi gratulerer! 
 

DAGENS PROGRAM:   Ingrid Ovedal har sitt egoforedrag 

Ingrid fortalte om oppveksten på Tonstad og skolegang i 
Flekkefjord og Stavanger. 

Hun bor i Flekkefjord med mann og sønn. Ingrid har jobbet innen 
skoleverket og barnehager som spesialpedagog og leder-
stillinger. Hun var og med å bygge opp Svege verksted. 

Ingrid forteller at hun har en lidenskap for hage og blomster – og 
ikke minst å reise og oppleve andre kulturer. I 2009 reiste de til 
Kina og adopterte da sønnen Kristian som var 5 år. 

Ingrid er aktiv innen Røde Kors og er flyktningguide. Hun ble først kjent med Rotary da hun 
for mange år siden deltok på et Ryla seminar. 

Takk for et flott egoforedrag – og at vi fikk bli bedre kjent med deg, Ingrid! 
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Del to av programmet var satt av til Marcus Gürgen som orienterte om TRF 

TRF er Rotarys finansielle fundament for klubbens arbeid. Rotary Grant Model fordeles 
 slik: 

 

Det er anbefalt at hver klubb skal betale USD 100/medl.  

Vårt distrikt 2290 sitt mål er  USD85/medl. Vår klubb ligger litt under dette pga vårt  

engasjement i Rwanda. 

Flekkefjord Rotary søker i år på midler til Hope for Life – syskole i Rwanda. 

Marcus minner om Rotary`s hjemmeside der det er en sparegris/link der man kan legge inn  

et fast månedlig bidrag til fondet. 

Som leder av TRF (tittel CRFC Flekkefjord Rotary) deltar Marcus årlig på seminar sammen 
med president og innkommende president. 

Det er strenge krav rundt tildeling av midler og distriktet må forplikte seg iht til regelverket. 

Marcus vil og søke Global Grant om midler til narkoseapparat til Dr Ute`s arbeid i Rwanda. 

 

Takk til Marcus for en fin orientering. 
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